
レフリー各位 

令和 5年 12月 5日 

大阪ラグビーフットボール協会 レフリー委員長 

大藪 暢朗 

（扱い 山内 圭典） 

 

2023年度 大阪ラグビー協会 レフリー総会・納会のご案内 

 

 平素は大阪ラグビーフットボール協会 レフリー部の活動にご理解とご協力をいただき、誠に 

ありがとうございます。皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

さて、2023シーズンも多くの試合が大阪で行われました。みなさまのご協力があり、リーグワ 

ンやクラブリーグなどまだいくつかゲームは残っておりますが、大きな問題もなくシーズンを終 

えることができそうです。そこで、例年シーズン終了後に行ってまいりましたレフリー総会・納会

について下記の通り開催する運びとなりました。7月にも開催させていただきましたが、今年度の事

業報告や今シーズンの反省や情報交換、共有の場にしたく、ご多忙中と存じますが、是非ともご出

席していただけたら幸いです。 

敬具  

記  

 

日時：２０２４年 ２ 月 ２４ 日（土） 受付１７：３０  総会１８：００ 納会１８：３０より  

 

場所：中華料理 『楓林閣 阿倍野店』 住所：〒545-0052 大阪府大阪市阿倍野区阿倍野筋１丁目５−３１ ア

ベノアポロビル 9 階 

会費：6,000 円（当日受付にて） ※キャンセルに関して：３日前（２月２１日）以降のキャンセルについては 

会費のご負担をお願いいたします。 なお、ご不明な点などがございましたら大阪ラグビーフットボール 

協会 レフリー幹事会の山内までご連絡ください。 

連絡先 rugby8817@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

mailto:rugby8817@gmail.com

